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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE
Drejtoria e Gazit Natyror
Drejtoria e Licencimit, Autorizimeve dhe Mbikéqyrjes

Nr. 4.5 Prot. Tirang, mé O_F_.Ol 2024
Lénda: Njoftim vendimi nr. 384 dhe nr. 385, daté 28.12.2023

“ALBGAZ”SHA
(Njésia Administrative Nr. 5, Rruga e Kosovaréve, Pallati Ndér Pro, Tirang)

Pér dijeni: MINISTRISE S INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE,
(Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, 1001, Tiran&)

Bordi i ERE-s, me vendimin nr. 384, daté 28.12.2023, vendosi:

1. Té ndryshojé pikén I 1¢ vendimit nr. 184, daté 29.05.2023, i ndryshuar, si mé poshté:
1. “Té licencojé shogériné “Albgaz” sh.a né aktivitetin e shpérndarjes sé gazit natyror, pér
njé afat 30-vjecar, me kushtin qé 1 (njé) muaj pérpara operimit té¢ aktivitetit té
depozitojé né ERE Certifikatén e Sigurimit. "'

Po, ashtu, Bordi i ERE-s, me vendimin nr. 385, daté 28.12.2023, vendosi:

1. Té ndryshojé pikén I té vendimit nr. 185, daté 29.05.2023, i ndryshuar, si mé poshteé:
1. “Té licencojé shoqériné “Albgaz” sh.a né aktivitetin e transmetimit té gazit natyror, pér
njé afat 30-vjecar, me kushtin qé 1 (njé) muaj pérpara operimit té aktivitetit té
depozitojé né ERE Certifikatén e Sigurimit.”

Vendimet € sipércituara publikohen né faqen zyrtare t& internetit t¢ ERE-s, né adresén
www.ere.gov.al, né zérin Vendimet e Bordit, Viti 2023. K&to vendime botohen dhe né Fletoren
Zyrtare.

Me respekt,

KRYETARI
Petrit AHMETI
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